υποβάλλεται υποχρεωτικά για ολόκληρη την ποσότητα των ειδών που αναγράφεται στον 
ενδεικτικό προϋπολογισμό για κάθε ομάδα για τις οποίες συμμετέχουν. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν δώδεκα χιλιάδες εξακόσια τριάντα τέσσερα 
ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (112.634,25€) χωρίς ΦΠΑ 6%, 13% & 24% και εκατόν είκοσι επτά 
χιλιάδες ενενήντα οχτώ ευρώ και πενήντα επτά λεπτά (127.098,57€) με ΦΠΑ 6%, 13% & 24%. 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Μελέτη με α.α 82/2025 της παρούσας διακήρυξης. 

οικονομικά έτη, συμπεριλαμβανομένου του τρέχοντος.

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 
είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.